IME | PREZIME

Aleksandar Damjanovi¢

Milo$ Medenica

Mila Kasalica

Agron Ibrahimi

Ana Raicevic

Bojan Paunovic

Novica Vukovié

lva Vukovié

Marija Vukcevic

MINISTARSTVO FINANSIJA

SEPTEMBAR
ZVANIJE BRUTO IZNOS
SEPTEMBAR
Ministar 2.420,03 €
Drzavni sekretar 2.023,16 €
DrZavna sekretarka 2.112,66 €
Drzavni sekretar 2.036,59 €
v.d. Sekretarke 1.652,45 €
Generalni direktor
Direktorata za 1.575,43 €
drzavni budzZet
Generalni direktor
Direktorata 1.617,44 €
drzavnog trezora
Generalna
direktorica
Direktorata za 1.606,94 €
ekonomsku politiku
i razvoj
Generalna
direktorica
Direktorata za 1.585,94 €
ugovaranje i

finansiranje

NETO IZNOS
SEPTEMBAR

1.804,93 €

1.529,10 €

1.591,30 €

1.538,43 €

1.271,45€

1.217,93€

1.247,11 €

1.239,83 €

1.225,23€



sredstava EU
pomoci

Generalna
direktorica
Direktorata za
SneZana Mugosa lokalnu samoupravu
i privredna drustva
u veéinskom
vlasniStvu drzave
Generalna
direktorica
Milena Milovi¢ Direktorata za
obracun, kontrolu i
politiku zarada
Generalna
direktorica
Biljana Peranovic Direktorata za
poreskiicarinski
sistem
Generalnl direktor
Direktorata za
centralnu
harmonizaciju
Generalni direktor
Direktorata za
Suco Orahovac evropske integracije
i medunarodnu
saradnju
Generalna
direktorica
Direktorata za
isporuku rezultata
Generalna
direktorica
Direktorata za
finansijski sistem i

Mladen Vlahovic¢

Dajana Brati¢

Bojana Boskovi¢

1.201,78 €

1.153,41 €

1.820,50 €

1.11521 €

1.130,49 €

1.11521 €

1.176,32 €

958,23 €

924,61 €

1.388,24 €

898,07 €

908.70 €

898,07 €

940,54 €



finansijske
tehnologije
Generalna
direktorica
Milanka Otovi¢ Direktorata za 1.596,44 €
imovinsko pravne
poslove
Generalna
direktorica
Anja Amidzi¢ Direktorata za 1.575,43 €
upravljacku
strukturu

1.232,52 €

1.217,93 €



